
第６号様式（７条関係）

※金額はすべて「税込み」です。

１．概数の確定

１．当初概数であった数量について確定するため。

IP54JYKY

令和 8年 1月20日

429,000円

19,360,000円

変
更
内
容

変
更
理
由

変 更 金 額令和 7年12月22日

変更後の契約金額

１．路面切削工の変更２．路面切削工、アスファルト舗装工、区画線工の変更

１．処分先受け入れ不可による、処分先変更のため。（契約書第18条）２．現地精査の結果、当初施
工幅での施工が困難と判明したため、施工幅を縮小し、施工延長増による拡大設計変更を行うため。
（契約書第19条）

契　約　変　更　の　内　容　（　第　 　２ 回　目　）

変 更 金 額

変更後の契約金額

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方 の
商 号 又 は 名 称

契　約　変　更　の　内　容　（　第　 回　目　）1

契約相手方の住所

契 約 金 額

工 期 （ 完 成 ）

令和 7年 9月22日 18,920,000円

令和 7年 9月22日 令和 8年 1月20日

今野工業株式会社

千　歳　市　工　事　契　約　状　況　表

工 事 場 所

工 事 種 別

工 事 概 要

入札・契約の方法

工 事 名 協和新川線舗装補修工事

契　約　の　内　容

千歳市幌加

ほ装工事

協和新川線舗装工　一式区画線工　一式仮設工　一式

事後審査型一般競争入札

契 約 相 手 方 の 選 定 理 由
（随意契約を行った場合）

千歳市　北陽５丁目４番３号

変
更
内
容

変
更
理
由

契 約 変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契 約 変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

令和 7年10月31日 11,000円

18,931,000円令和 8年 1月20日


